
UCHWAŁA NR XXXVIII/473/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/570/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 stycznia 2014 r. 
sprawie utworzenia i nadania statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym

w Wałbrzychu oraz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 a, art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze 
zm.), art. 93 ust. 2, art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 575 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVI/570/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym w Wałbrzychu oraz Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu z późniejszymi zmianami: Uchwała Nr 
XXXIV/422/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w  sprawie zmiany  uchwały Nr LVI/570/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 stycznia 2014 r. 
w sprawie utworzenia i  nadania statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym 
w Wałbrzychu oraz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu, 
§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 1 Tworzy się Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Wałbrzychu z siedzibą w Wałbrzychu, przy ul. Asnyka 13 B, działającą 
w formie jednostki budżetowej, w celu zapewnienia wspólnej obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
i organizacyjnej prowadzonych placówek opiekuńczo-wychowawczych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.   

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: EE039EBA-E710-44A6-81DA-60EADBC9C87E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakończył się remont nieruchomości zabudowanej przy ul. Asnyka 13, który miał na celu
dostosowanie nieruchomości do nowych wymogów wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2016, poz.575 ze zm.),
z przeznaczeniem na dwie placówki opiekuńczo-wychowacze dla 14 wychowanków każda.

Z uwagi na lepsze warunki lokalowo-organizacyjne w nowo wyremontowanym budynku przy ul.
Asnyka, zmienia się również siedzibę Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowwaczych
w Wałbrzychu z ul. Bema 101 na ul. Asnyka 13B w Wałbrzychu .

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EE039EBA-E710-44A6-81DA-60EADBC9C87E. Podpisany Strona 1




